230421 PRAZSKA INTEGROVANA DOPRAVA (PID) Kolin - Svojsice - Koufim - Sazava Platnost:
42 1 II I l m Dopravce: Okresni autobusova doprava Kolin, s.r.o. od 912201 8
zména trasy / diversion| xouin=re.  Polepska 867,280 02 Kolin, tel. +420 321 713 321
[Opacny smer (EI T 7 3 5 T 2 210l 22>
pasmo R R R R R ®t R R ®t R R R ®t R
PID 16| 1 6] 5 1]
SAZAVA,AUT.ST. s 5 4:45 5:19 6:14 6:19 8:191 10:19i 10:19i 12:14 14:14i  14:14]
Sazava,Klasterni 5 4:49 5:23 6:18 6:23 8:23} 10:23} 10:23} 12:18 14:18} 14:18
x Uzice,Nechyba 5 4:54 5:28 6:23 6:28 8:28; 10:28; 10:28; 12:23 14:231  14:23
x Uzice,Benatky 5 4:57 5:31 6:26 6:31 8:311 10:311  10:311  12:26 14:261  14:26|
Horni Kruty,Ujezdec 5 5:01 5:35 6:30 6:35 8:35! 10:35! 10:35! 12:30 14:30t  14:30
Horni Kruty,Bohouriovice Il 5 4:09 5:05 5:39 6:34 6:39 8:39; 10:39] 10:39; 12:34 14:34] 14:34
x Horni Kruty,Pfestaviky 5 4:11 5:07 5:41 6:36 6:41 8:41 10:41 10:41 12:36 14:361 14:36
Horni Kruty,Dolni Kruty 5 4:12 5:08 5:42 6:37 6:42 8:421 10:421 10:421 12:37 14:371  14:37
Horni Kruty 5 4:14 5:10 5:44 6:39 6:44 8:441 10:44! 10:44! 12:39 14:391  14:39
Barchovice,Radlice 5 ! 513} 6:421 ! ! ! 12:42 14:42)  14:42)
x Barchovice,Hryzely 5 4:18 5:19 5:48 6:48 6:48 8:481 10:48; 10:48; 12:48 14:481 14:48
Barchovice,Obecni ufad 5 4:21 5:21 5:51 6:51 6:51 8:51 10:51 10:51 12:51 14:51 14:51
x Barchovice,rozc.Radlice 5 4:23 5:23 5:53 6:53 6:53 8:53! 10:53! 10:53! 12:53 14:53!  14:53
Malotice,Lhotky 4 4:25 5:25 5:55 6:55 6:55 8:55; 10:55} 10:55] 12:55 14:55)  14:554
ZDANICE 4 ! ! ! ! ! 7:281 | ! ! ! 14:08f !
Zdanice,U Jant prij. 4 A 4:301 A 5:301 A 6:001 A 7:001 A 7:00 7:301 A 9:001 A11:001 A11:001 A13:001 14:101 A15:001 A15:00
odj. A 4:30!' A 5:30! A 6:00! A 7:00! A 7:00 A 7:30! A 9:00! A11:00! A11:00! A13:00! A14:10! A15:00! A15:00
x Koufim,rozc.BéSinov 5 4:35 5:33 6:05 7:05 7:05 7:35 9:05} 11:05; 11:05] 13:05} 14:15; 15:05] 15:05
Koufim,Z8 5 4:38 5:35 6:08 7:08 7:08 7:38 9:08; 11:08; 11:08; 13:08; 14:18; 15:08; 15:08
Koufim 5 4:20 4:40 5:37 6:10 7:10 7:10 7:40 9:101  11:101 11:101  13:101  14:201  15:101  15:10]
Koufim,Zel.st. wa 5 4:23 5:40 6:13 7:13 7:13 9:131  11:13t  11:131  13:131  14:231  15:131  15:13
x Svojsice,Votelez 5 4:26 5:43 6:16 7:16 7:16 9:16; 11:16]) 11:16; 13:16] 14:26; 15:16] 15:16
Svojsice 5 4:30 5:47 6:20 7:20 7:20 9:20; 11:20; 11:20; 13:20y 14:30; 15:20; 15:20]
x Svojsice,Bosice,Rozc. 5 4:31 5:48 6:21 7:21 7:21 9:21 11:21 11:21 13:21 14:31 15:21 15:21
Svojsice,Bosice 5 4:34 ! 6:241 | ! ! ! 11:241 13241} ! 15:24
x Svojsice,Karlov 5 4:36 ! 6:261 { ! ! ! 11:26} 13:26] ¢ ! 15:26
Krychnov 5 4:38 5:50 6:28 7:23 7:23 9:23; 11:237 11:28; 13:28; 14:33; 15:23; 15:28
x Krychnov,Rozc.Kocanda 5 4:39 5:51 6:29 7:24 7:24 9:241  11:241  11:291  13:291  14:341  15:241  15:29
Libodfice 5 4:41 5:53 6:31 7:26 7:26 9:261  11:26' 11:311 13:31! 14:36! 15:26! 15:31
Polni Vodérady 5,6 4:44 5:56 6:34 7:29 7:29 9:29! 11:29! 11:34! 13:34! 14:39! 15:29! 15:344
LoSany 6 4:47 5:59 6:37 7:32 7:32 9:32y  11:32y 11:37; 13:37) 14:42; 15:32y 15:37]
Radovesnice | 6 4:51 6:03 6:41 7:36 7:36 9:361  11:361  11:41 13:41 14:461 15:361 15:41
Kolin,Stitary 6 4:54 6:06 6:44 7:39 7:39 9:391  11:391  11:441 13:441 14:491 15:391 15:44]
x Kolin,Vyfuk 6 4:55 6:07 6:45 7:40 7:40 9:40] 11:40} 11:45] 13:45] 14:50f 15:40} 15:45
Kolin,Gymnazium 6 4:58 6:10 6:48 7:43 7:43 9:43; 11:431 11:48; 13:481 14:53; 15:431 15:48
x Kolin,Bezovka 6 4:59 6:11 6:49 7:44 7:44 9:441  11:441 11:491  13:491 14:541 15:441 15:49
Kolin,Druzstevni dim 6 5:00 6:12 6:50 7:45 7:45 9:45!  11:45! 11:50%1 13:50! 14:55! 15:45! 15:50
KOLIN,NADRAZI wa 6 W 505 6:17 6:55 7:50 7:50 9:50; 11:50} 11:55§ 13:55! 15:00f 15:50} 15:55
Pokrac¢ovani seznamu spojti na strance 2/ 2
:
Stranka 1/2 Soft. CHAPS sgol. S r.0. A
I

Grat.:

V2029,v2030,V2031

Chron.: 12

Zast.: 2033/2

Sabl.: ROPID|A4P|7|S



230421 PRAZSKA INTEGROVANA DOPRAVA (PID) Kolin - Svoijsice - Koufim - Sazava Platnost:
42 1 I I I l m mD Dopravce: Okresni autobusova doprava Kolin, s.r.o. od 9 1 2201 8
zména trasy / diversion| xouin=re.  Polepska 867,280 02 Kolin, tel. +420 321 713 321
3pacny smer tarifni 30 32 34 36 38 40
Pokraéovani ze str. 1/2 pasmo S R T R S ©t
PID
SAZAVA,AUT.ST. i 5 15:19i  16:19 17:191  18:19i 18:19
Sazava,Klasterni 5 156:23} 16:23 17:23} 18:23] 18:23
X Uzice,Nechyba 5 15:28; 16:28 17:28; 18:28; 18:28
X Uzice,Benétky 5 15:31 16:31 17:31 18:31 18:31
Horni Kruty,Ujezdec 5 156:35!  16:35 17:35!  18:35! 18:35
Horni Kruty,Bohouriovice Il 5 156:39} 16:39; 16:39] 17:39} 18:39; 18:39
x Horni Kruty,Pfestavlky 5 15:41 16:41 16:41 17:41 18:41;  18:41
Horni Kruty,Dolni Kruty 5 15:421  16:421 16:421 17:421 181421 18:42
Horni Kruty 5 15:44)  16:44! 16:44' 17:44%" 18:44" 18:44
Barchovice,Radlice 5 ! ! ! ! ! !
x Barchovice,Hryzely 5 15:48; 16:48; 16:48; 17:48; 18:48; 18:48
Barchovice,Obecni ufad 5 15:51 16:51 16:51 17:51 18:51 18:51
x Barchovice,rozc.Radlice 5 15:53! 16:53! 16:531 17:53! 18:53! 18:53
Malotice,Lhotky 4 15:55} 16:55} 16:55} 17:55} 18:55] 18:55
ZDANICE 4 ! ! ! ! ! !
Zdanice,U Jant prij. 4 | A16:001 A17:001 A17:001 A18:001 A19:001 A19:00
odj. A16:00! A17:001 A17:00! A18:001 A19:00! A19:00
x Koufim,rozc.BéSinov 5 16:05} 17:05; 17:05} 18:05} 19:05; 19:05
Koufim,Z8 5 16:08; 17:08; 17:08; 18:08; 19:08; 19:08
Koufim 5 16:101  17:101  17:101  18:101  19:101  19:10
Koufim,Zel.st. wa 5 16:13 18:13!  19:131 19:13
x Svojsice,Votelez 5 16:16 18:16] 19:16; 19:16
Svojsice 5 16:20 18:201  19:20; 19:20
x Svojsice,Bosice,Rozc. 5 16:21 18:21 19:21 19:21
Svojsice,Bosice 5 ! ! ! !
x Svojsice,Karlov 5 ! ! ! !
Krychnov 5 16:23 18:231  19:23; 19:23
x Krychnov,Rozc.Kocanda 5 16:24 18:241  19:241 19:24
Libodfice 5 16:26 18:26! 19:26! 19:26
Polni Vodérady 5,6 16:29 18:29 19:29 19:29
LoSany 6 16:32 18:321  19:32;  19:32
Radovesnice | 6 16:36 18:361  19:361  19:36
Kolin,Stitary 6 16:39 18:391  19:391  19:39
x Kolin,Vyfuk 6 16:40 18:40} 19:40f 19:40
Kolin,Gymnazium 6 16:43 18:431 19:43; 19:43
x Kolin,Bezovka 6 16:44 18:441 19:441 19:44
Kolin,Druzstevni dim 6 16:45 18:45! 19:451 19:45
KOLIN,NADRAZI wd 6V __16:50 18:50] 19:50! 19:50
Plati Smluvni pfepravni podminky PID a Tarif PID.
Jizda s pfedem zakoupenou jizdenkou.
Jinformace o provozu PID na tel.: 234 704 560; na intenetu: WWw.pid.cz Doplitkovy prodej jizdenek bez pirazky u fidice.
X na znameni Uzemi hl. m. Prahy se pogcita jako 4 tarifni pasma.
R jede v pracovnich dnech nejede 24.12.,19.4.,5.7.,6.7. a 28.9.
® jede v sobotu Bl nejede od 22.12. do 2.1, 1.2., od 4.3. do 10.3., 18.4., od 1.7. do 30.8.,
1T jede v nedéli a ve statem uznané svatky 29.10. a 30.10.
8 nejede od 22.12. do 2.1.
A spoj 4, 6 a 10 vycka v zastavce Zdanice,U Janu prijezdu spoje linky 381 max. 10 min. (Praha - Koufim)
A spoj4, 6,8, 10 a 12 vy&ka v zastavce Zdanice,U Janu prijezdu spoje linky 381 max. 10 min. (Zasmuky - Koufim)
A spoj 14, 22, 24, 28 a 36 vy&ka v zastavce Zdanice,U Janu prijezdu spoje linky 381 max. 15 min. (Praha - Koufim)
A spoj 16, 18, 20, 22, 24, 26, 28, 30, 32, 34, 36, 38 a 40 vycka v zastavce Zdanice,U Janu piijezdu spoje linky 381 max. 15 min. (Kutna Hora-Koufim)
A spoj 16, 18, 20, 26, 30, 32, 34, 38 a 40 vycka v zastavce Zdanice,U Jan( pfijezdu spoje linky 381 max. 30 min. (Praha - Koufim)
A Naspoj4, 6, 10, 16, 18, 20, 22, 26, 28, 30, 32, 34, 36, 38 a 40 navazuje v zastavce Zdanice, U Jant linka PID 381 smér Praha i Kutna Hora.
A Na spoj 8 a 12 navazuje v zastavce Zdanice, U Jant linka PID 381 smér Praha.
W zastavka s moznosti pfestupu na Zelezni¢ni dopravu
Stranka 2/ 2 Soft. CHAPS sgol. S r.0. A
I

Gratf.: V2029,v2030,v2031 Chron.: 12  Zast.: 2033/2 Sabl.: ROPID|A4P|7|S



